
Wijziging Aanwijzingslijst adviesrecht en verplichte participatie bij 

buitenplanse omgevingsplanactiviteiten gemeente Vijfheerenlanden 

De raad van de gemeente Vijfheerenlanden; 

  

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 22 april 2025 

  

betreffende de aanwijzingslijst adviesrecht en verplichte participatie bij buitenplanse omgevingsplan- 

activiteiten; 

  

gelet op artikel 16.15a Omgevingswet en artikel 4.21 Omgevingsbesluit, 

  

BESLUIT: 

Artikel I   
De aanwijzingslijst adviesrecht en verplichte participatie bij buitenplanse omgevingsplanactiviteiten 

gemeente Vijfheerenlanden als volgt te wijzigingen: 

  

A. In artikel 1 de tabel bij de tweede rij bij Wonen over woningen buiten bestaand stedelijk gebied: 

Onder adviesrecht bij de tekst “het bouwen van meer dan 2 woningen buiten bestaand 

stedelijk gebied…“ de punt te verwijderen en toe te voegen: of met uitzondering van het 
a. 

realiseren van maximaal 50 flexwoningen voor een exploitatieperiode van maximaal 15 jaar 

op het perceel Burggraaf, waarvan de situering op de kaart in de bijlage is weergegeven. 

Artikel II   
Dit wijzigingsbesluit treedt in werking op de dag na die van bekendmaking. 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 5 juni 2025 

De griffier, 

De voorzitter 

Nr. 356771 

GEMEENTEBLAD 18 augustus 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Vijfheerenlanden 

Gemeenteblad 2025 nr. 356771 18 augustus 2025 1 


